
UCHWAŁA NR 2385/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 09 marca 2017 R. 

 

w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa w 2017 r.   

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 1, art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. 

zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 rok, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/414/16 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2017 rok, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

  



Załącznik do uchwały Nr 2385/17 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 09 marca 2017 r. 

 

 

 

Wybór ofert oraz podział środków na realizację zadań z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa w 2017 roku. 

(dział 630 – turystyka, rozdz. 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki § 2360) 

 

Nr 

oferty 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania 

(w złotych) 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(w złotych) 

 

Przyznana 

kwota 

dotacji 

(w złotych) 

1 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Gnieszowice "Sami Swoi"  

Świętokrzyskie perły 
2 950,00 2 630,00 0 

2 Fundacja Zwrotnica w 

Pińczowie  

Pociąg do Ponidzia 2017 
6 121,00 2 000,00 1600 

3 Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "START" w 

Kielcach 

49. Ogólnopolski Integracyjny 

Rajd po Górach Świętokrzyskich 10 050,00 4 050,00 2500 

4 Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji "START" w 

Kielcach 

IX Rajd na Raty po Górach 

Świętokrzyskich 14 490,00 8 400,00 3000 

5 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Końskich  

Odnowienie szlaku pieszego 

koloru niebieskiego na trasie 

Kuźniaki - rez. "Skałki Piekło pod 

Niekłaniem" o długości 61 km 

8 730,00 5 280,00 4500 

6 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Końskich  

XLVII Centralny Zlot 

Krajoznawców CZAK „Końskie 

2017” 

99 600,00 8 000,00 3000 

7 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Końskich  

XXIV Konecki Rajd Rowerowy - 

świętokrzyskie GREEN VELO 10 150,00 2 500,00 2500 

8 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział w Końskich  

Cykl imprez - "Aktywnie na 

świętokrzyskich szlakach 

pieszych" 

19 300,00 4 500,00 4000 

9 Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Kolarstwa 

Górskiego "MTB Cross" w 

Kielcach 

Zawody w kolarstwie górskim pn. 

Świętokrzyska Liga Rowerowa 

"MTBCROSSMARATON" 
182 500,00 38 500,00 6000 

10 Towarzystwo Przyjaciół 

Ponidzia w Pińczowie  

brak nazwy, jedynie odnośnik, iż 

jest to Zadanie 2 
7 000,00 6 000,00 0 

11 Stowarzyszenie "Strefa 

Wokół Łysej Góry" w 

Bodzentynie 

I Rajd Harcerski – „Wykus - 

historia i teraźniejszość” 3940,00 2900,00 1500 

12 Świętokrzyski Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Kielcach  

Poznaj smak przyrody i przygody 
10 095,00 9 210,00 2400 

13a Oddział Miejski Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w 

Skarżysku-Kamiennej  

XVIII Rajd Lizakowy 

2 080,00 660,00 0 

13b Oddział Miejski Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w 

Skarżysku-Kamiennej  

Skarżyski Maraton Pieszy "Nad 

Kamienną" 
6 140,00 1 900,00 1500 



13c Oddział Miejski Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w 

Skarżysku-Kamiennej  

XVI Rajd Jesienny 

2 080,00 660,00 0 

14a Oddział Miejski Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w 

Skarżysku-Kamiennej  

Odnowienie szlaku niebieskiego 

SW-7509-n: Berezów PKP - 

Michniów - Góra Kamień 

Michniowski - Źródło "Burzący 

Stok" - Suchedniów PKP - 

długość 15 km 

1 950,00 1 380,00 1300 

14b Oddział Miejski Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w 

Skarżysku-Kamiennej  

Odnowienie szlaku czarnego SW-

7506-s: Sołtyków PKP - 

Mroczków - Rezerwat 

"Ciechostowice" - Ubyszów - 

Bliżyn PKP o długości 11 km 

1 370,00 880,00 800 

14c Oddział Miejski Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w 

Skarżysku-Kamiennej  

Odnowienie szlaku czerwonego 

SW-7512-c" Skarżysko-

Kamienna - Marcinków - 

Wąchock o długości 18,4 km 

2 290,00 1 652,00 1500 

15 Fundacja Centrum Edukacji 

dla Rozwoju we 

Włoszczowie 

II Włoszczowski Rajd 

Wędrowniczy "Łajza" 2017 4 173,00 2 420,00 1500 

16 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział im. Mieczysława 

Radwana w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Odnowienie transwojewódzkiego 

szlaku rowerowego kolory 

niebieskiego na odcinku zapora 

"Wióry" - Ujazd wraz ze szlakami 

towarzyszącymi  

5 990,00 5 190,00 4000 

17 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Świętokrzyski w 

Kielcach  

Odnowienie szlaku czerwonego 

na odcinku Święta Katarzyna - 

Dąbrowa o długości 19 km, 

wytyczenie nowego szlaku koloru 

czarnego na odcinku Łączna - 

Osieczyńska Góra - Wilczy Bór o 

długości 14 km, wytyczenie 

nowego szlaku koloru czarnego 

na odcinku Piekoszów - 

Podzamcze Piekoszowskie - 

Chełmce - Oblęgorek o długości 

10 km 

6 030,00 4 000,00 2000 

18 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział Świętokrzyski w 

Kielcach  

XVII Ogólnopolski Zlot 

Oddziałów i Kół 

Środowiskowych PTTK 
5 560,00 5 000,00 0 

19 Lokalna Grupa Działania 

"Dorzecze Bobrzy" 

Organizacja i przeprowadzenie 

rajdu pieszego "Wspólne 

Wędrowanie z LGD Dorzecze 

Bobrzy"  

2 350,00 1 000,00 800 

20 Fundacja "Fabryka Inicjatyw 

Społeczno-Ekonomicznych" 

w Kielcach  

Półkolonie "Akademia Małych 

Odkrywców" 7 193,00 5 737,00 0 

21 Stowarzyszenie Towarzystwo 

Impuls w Skarżysku-

Kamiennej  

"Powiatowy Rajd Rowerowy - 

Jednośladem poznajemy region" 8 050,00 4 250,00 1100 

22 Stowarzyszenie Towarzystwo 

Impuls w Skarżysku-

Kamiennej  

„Z turystyką za pan brat” - czyli 

upowszechnianie turystyki 

aktywnej w różnych grupach 

społecznych i środowiskowych 

poprzez organizację dwóch 

marszobiegów: wiosennego i 

letniego 

18 500,00 10 200,00 0 



23 Stowarzyszenie "Lokalna 

Grupa Działania - Wokół 

Łysej Góry"  

"Świętokrzyski FREE TOUR 

edycja 2017" 3 800,00 3 420,00 3000 

24 Stowarzyszenie 

Psychoedukacyjno-

Przyrodnicze MOST w 

Kielcach  

Dzikim szlakiem. Organizacja 

pieszych rajdów przyrodniczych 

po Górach Świętokrzyskich 

i Ponidziu 

10 300,00 7 200,00 0 

25 Lokalna Organizacja 

Turystyczna Ziemi 

Pińczowskiej  

Organizacja ogólnopolskiego 

rajdu pieszego „Szlakiem 

Dygasińskiego” 

8 931,39 7 531,39 0 

26 Kulturalna Przestrzeń w 

Piekoszowie 

(Nie)znany Piekoszów  
3 900,00 3 500,00 0 

27 Stowarzyszenie Na Rzecz 

Wychowanków Zespołu 

Szkół Specjalnych w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

"Źródło"  

"Świętokrzyskie uroki - turystyka 

aktywna"  

4 020,00 3 520,00 0 

28 Fundacja Przystanek - 

Dziecko w Daleszycach   

Rajd Szlakiem przez Świętą 

Katarzynę i Nową Słupię 2017 
4 060,00 2 410,00 0 

29 Fundacja Invictus w Kielcach  Szlakiem Świętokrzyskich odkryć 39 681,00 12 681,00 0 

30 Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka 

59. Ogólnopolski Harcerski Rajd 

Świętokrzyski „Kraina Latających 

Mioteł” 

43 920,00 28 000,00 6000 

31 Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej "Sprawni - Razem" 

II Rajd Górniczym Szlakiem - V 

Papieski Przełajowy Bieg 

Integracyjny 

8 543,00 6 930,00 0 

32 Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski 

PZN Orienteering weekend 2017 

- zintegrowany program turystyki 

aktywnej dla osób niewidomych i 

słabo widzących Polskiego 

Związku Niewidomych z 

województwa świętokrzyskiego  

10 000,00 9 000,00 2500 

33 Oddział Świętokrzyski 

Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego 

im. St. Jeżewskiego w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

XXI Ogólnopolski Zlot Nizinny 

Przewodników PTTK Ponidzie 

12-14.05.2017 r. 49 840,00 5 000,00 0 

34 Stowarzyszenie "Tradycja i 

Nowoczesność" z Rakowa  

"Szlakiem wielkiego Polaka 

Wincentego Witosa - Rowerowy 

Rajd Witosa" 

7 610,00 5 000,00 0 

35 Fundacja Szansa dla 

Niewidomych Tyflopunkt 

Oddział Kielecki 

"Niewidomi odkrywają piękno 

Ponidzia" 6 798,00 6 798,00 0 

36 Oddział Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w 

Sandomierzu  

Rowerowe warsztaty 

krajoznawcze "Zielona ścieżka" 
3 680,00 3 680,00 3000 

37 Klub Sportowy "Świt" w 

Działoszycach  

Działoszanie na świętokrzyskim 

szlaku 
2 692,50 2 202,50 0 

RAZEM  60000,00 

 

 


